essa informação e verificar se procedem as alegações do contribuinte.  

O relatório de diligência foi anexado às fls. 1476/79, conforme abaixo:  

O Auto de Infração nº 279757.0094/15-0 foi lavrado na data de 30/12/2015, que lançou Crédito 
Tributário no valor de R$ 600.840,96 (seiscentos mil, oitocentos e quarenta reais e noventa e seis 
centavos) decorrente de 2 (duas) infrações descritas às fls. 01 e 02. 

O Processo Administrativo Fiscal foi baixado em diligência para cumprimento da determinação 
da 5ª Junta de Julgamento Fiscal, fls. 1393 a 1398, que tratam de levantamento quantitativo de